第６号様式（第１０条関係）
　　　　　年　　月　　日
　品川区長　あて

住　　　所
団　体　名
代表者氏名
　　年度品川区障害者グループホーム

整備促進助成申請書
　標記について、下記のとおり助成していただきたく、関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　申請額　　　　　　　金　　　　　　　　円　（月額　　　　　　　　円）
２　助成の内容　　　　　（１）有資格者配置助成

　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　年　　月　～　　年　　月）

　　　　　　　　　　　　（２）開設時施設借上費助成
　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　年　　月　～　　年　　月）
　　　　　　　　　　　　（３）中重度障害者受入助成
　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　年　　月　～　　年　　月）
３　添付書類　　　　　　（１）有資格者配置助成

　　　　　　　　　　　　　①有資格者の履歴書・職務経歴書、雇用契約書、

資格証（各写し）

　　　　　　　　　　　　　②勤務表（有資格者の配置が分かるもの）

　　　　　　　　　　　　（２）開設時施設借上費助成

　　　　　　　　　　　　　①賃貸借契約書（家主と法人間のもの）
　　　　　　　　　　　　（３）中重度障害者受入助成
　　　　　　　　　　　　　①実績記録票

（４）（１）（２）（３）共通

①指定通知書の写し

②入居者名簿（全入居者の入居日、障害支援区分が記入されているもの）